ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
OS OS. мхи N,M£dU-

I О внесении изменений в приказ от
19.04.2022 № 4218/1 «О составах
аттестационных комиссий по оценке

J результатов освоения научной составляющей
в 2021/2022 учебном году» |

В целях устранения технической ошибки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 19.04.2022 № 4218/1 «О составах аттестационных
комиссий по оценке результатов освоения научной составляющей в 2021/2022 учебном
году»:

1.1. Изложить пункт 1.7 в следующей редакции:
«1.7. По направлению подготовки 44.06.01 «Образование и педагогические

науки», по основной образовательной программе подготовки научно-педагогических
кадров в аспирантуре МК.ЗОЗЗ.* «Педагогика», по научным специальностям 5.8.1 «Общая
педагогика, история педагогики и образования», 5.8.2 «Теория и методика обучения и
воспитания (по областям и уровням образования)», 5.8.7. «Методология и технология
профессионального образования»:

1.7.1. Председатель комиссии:
1.7.2. Даринская Лариса Александровна, профессор Кафедры психологии

образования и педагогики;
1.7.3. Члены комиссии:
1.7.3.1. Голованова Надежда Филипповна, профессор Кафедры педагогики и

педагогической психологии, заместитель председателя комиссии;
1.7.3.2. Молодцова Галина Ивановна, доцент Кафедры психологии

образования и педагогики;
1.7.3.3. Медина Бракамонте Наталья Анатольевна, доцент Кафедры

педагогики и педагогической психологии;
1.7.3.4. Демьянчук Роман Викторович, доцент Кафедры психологии

образования и педагогики».
1.2. Исключить пункты 1.4, 1.5,1.6.
2. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться

посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по
учетной работе.

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять

по адресу: org@spbu.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: поручение директора Института педагогики Казаковой Е.И. в
служебной записке заместителя начальника Управления образовательных программ
Росляковой М.А. от 01.04.2022 № 05/2-05-200.

Ц.0. Первый проректор*— У
по учебной работе М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru